

Edebiyat Fakültesinin Amaç ve Hedefleri

Stratejik Amaçlar	Stratejik Hedefler
Stratejik Amaç 1: Eğitim-öğretimi daha nitelikli hale getirmek, akademik personel sayısını ve kalitesini arttırmak, buna bağlı olarak ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmalarını teşvik etmek ve yayın sayısını arttırmak. Ders programlarını uluslararası niteliklere uyumlu hale getirmek.	Hedef 1: Ders programlarının güncelleştirilmesi ve AB normlarına uygun hale getirilmesi. Hedef 2: Öğretim elemanı ve öğrencilerin yararlanabilecekleri bilimsel yayınların ve teknolojik araçların günün şartlarına göre zenginleştirilmesi. Hedef 3: Öğretim elemanlarının yurt dışı imkânlarının geliştirilmesi. Hedef 4: Yurtiçi ve yurt dışı bilimsel yayınların artırılması için akademik personelin teşvik edilmesi. Hedef 5: İhtiyaç duyulan anabilim dallarında nitelikli bilim adamlarının kazandırılması.
Stratejik Amaç 2: Kamu ve özel sektör ile iletişim ve işbirliğini arttırmak.	Hedef 1: Bölgemizdeki kamu ve özel kuruluşlarla iş birliğine giderek, ilişkilerin karşılıklı bilgi paylaşımı, insan kaynakları ve proje kapsamında artırılması.
Stratejik Amaç 3: Fakülteyi Toplam Kalite Yönetimi'ni uygulayan birim haline getirmek.	Hedef 1: İyileştirme ve geliştirme komisyonları kurarak ilgili alanların tespit edilmesi ve bu alanların üzerinde odaklanması.
Stratejik Amaç 4: Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek, yenilikçi mezunlar yetiştirmek, onlara, iş bulma, kariyer ve karar verme sürecinde etkin destek sağlamak.	Hedef 1: Erasmus ve Farabi programlarının geniş öğrenci kitlelerine uygulanmasını sağlamak. Hedef 2: Öğrencileri araştıran, eleştiren, düşünen, analiz-sentez yapabilen, yeniliklere açık birey olarak yetişmesini sağlamak. Hedef 3: Öğrencilere yeterince danışmanlık hizmeti verilmesini sağlamak. Hedef 4: Mezuniyet sonrası öğrencilerin geniş alanlarda iş bulabilmesi için gerekli eğitimin ve imkanların sağlanması.

Stratejik Amaç 5: Bilimsel Araştırma sonuçlarını değerlendirebilmek, topluma kazandırabilmek.

Hedef 1: Bilimsel arařtırmaları destekleyen kurumlardan faydalanmak.

Hedef 2: Yapılan arařtırma ve bilimsel verilerin ülkenin ve bölgenin sosyal, kültürel ihtiyaçlarına cevap verebilecek hale getirilmesi. Bu amaca yönelik çalışmaların desteklenmesinin sağlanması. Yine bu doğrultuda disiplinler arası işbirliğine gidilmesi hedefler arasındadır.